Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.03.2017 № 158
г.Чудово

О внесении изменения в реше-
ние Думы Чудовского муни-
ципального района от
29.04.2016 № 83 «О согласова-
нии предложения о передаче
имущества»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», областным законом от 31 августа 2015 года № 825-ОЗ
«О  некоторых  вопросах  разграничения  имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности,  между муниципальным районом и сельскими
поселениями в его составе в Новгородской области в случае изменения перечня
вопросов местного значения сельского поселения», решением Совета депутатов
Успенского  сельского  поселения  от  27.01.2017  года  №  90  «О  внесении
изменений  в  решение  Совета  депутатов  от  28.11.2014  года  №  182  «О
согласовании  предложений  о  перечне  имущества,  передаваемого  в
муниципальную собственность Чудовского муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  перечень  объектов  муниципального  имущества,
предлагаемых к передаче Успенским сельским поселением в муниципальную
собственность  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный решением
Думы Чудовского муниципального района от 29.04.2016 № 83 «О согласовании
предложения о передаче имущества» исключив первую строку перечня:

«Памятный знак, д.Зуево, ул.Центральная, вблизи дома № 10, 2010 года
постройки».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова